
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

26.01.2018                                                                 № 6

Про підготовку до
проведення педагогічної ради 

Відповідно до річного плану дошкільного навчального закладу та з метою
різнобічного вивчення проблеми 

НАКАЗУЮ:

1. Провести засідання педагогічної ради 27 лютого 2018 року.
2. Відповідальним за підготовку матеріалів педагогічної ради призначити 

вихователя Пугач Т.М. 
3. Затвердити склад динамічної (проблемної) групи щодо підготовки до 

педагогічної ради:
вихователь – Коваль С.М.
вихователь – Полякова Ю.Є.
практичний психолог – Каяфюк Ю.О.

4. Відповідальному за педагогічну раду:
- провести засідання динамічної (проблемної) групи;
- окреслити коло питань для обговорення на педагогічній раді.

5. Динамічній (проблемній) групі:
- розробити робочий план заходів із підготовки до педагогічної ради  до 12.02.2018;
- підготувати проект доповідей до 20.02.2018 року.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач                                       І.І.Яхно


